請 求 書 Page.1

〒882-0023
宮崎県延岡市牧町375番地

株式会社 延岡綜合地方卸売市場 様
お客様番号:20017-0

請求期間:2026年03月01日～2026年03月10日

〒 813-0019
福 岡 県 福 岡 市 東 区 み な と 香 椎 3-1-14A棟

アグリファクター株式会社
Ｔ Ｅ Ｌ  092 - 4 1 0 - 8 3 1 8
Ｆ Ａ Ｘ  09 2 - 4 1 0 - 8 3 1 7

登録番号:T8-2900-0107-4511

(全商品軽減税率対象)・下記の通り御請求申し上げます。

前回御請求額 御 入 金 額 繰 越 残 高 御 買 上 額 消 費 税 額 御買上合計額 今 回 御 請 求 額

     802,548      802,548           0    1,606,800      128,544    1,735,344   1,735,344

納品日 商品/産地/等級/階級 数 量 単 価 金  額 備 考

<お振込先> 西日本シティ銀行 香椎支店 普通 3069550
筑邦銀行　　　　 千早支店 普通   49378

-

-

-

-

26/03/02 新馬鈴薯 鹿児島 ２Ｌ     1 6    CS     4,500      72,000
新馬鈴薯 鹿児島 Ｌ     4 2    CS     4,500     189,000
北海コガネ薯 北海道 Ｌ     5 0    CS     2,300     115,000

≪日 計≫     376,000
26/03/05 ゴールドいも 鹿児島 ２Ｌ     3 0    CS     4,500     135,000

ゴールドいも 鹿児島 Ｌ     3 0    CS     4,500     135,000
ゴールドいも 鹿児島 Ｍ     3 0    CS     4,000     120,000
北海コガネ薯 北海道 Ｌ     5 0    CS     2,300     115,000
北海コガネ薯 北海道 ＬＭ     6 7    CS     1,900     127,300

≪日 計≫     632,300
26/03/06 北海コガネ薯 北海道 Ｌ     5 0    CS     2,300     115,000

北海コガネ薯 北海道 Ｌ     7 0    CS     1,800     126,000
≪日 計≫     241,000

26/03/09 新馬鈴薯 鹿児島 Ｌ     5 0    CS     4,300     215,000
北海コガネ薯 北海道 混     9 5    CS     1,500     142,500

≪日 計≫     357,500
26/03/10 入  金 銀行振込      802,548

≪日 計≫           0
  8%対象    1,606,800 税     128,544
 10%対象            0 税           0